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جـهـانجـهـان
نــیــک پــنــدار      مجمع عــمــومــی ســازمــان مــلــل متحد 
ــا مــردم  ــراز همبستگی جــهــانــی ب ــ صــحــنــه ای بـــرای اب
فلسطین بود. رهبران کشورها از نقاط مختلف جهان، 
از خاورمیانه تا آفریقا و آمریکای لاتین، با لحنی قاطع 
امــا پراحساس خواستار پایان اشغالگری اسرائیل، 
برقراری آتش بس فوری در غزه و تشکیل دولت مستقل 
فلسطینی شدند. این اجلاس، در حالی که درگیری ها در 
غزه و لبنان شدت گرفته، بر فاجعه انسانی در فلسطین 
و ضرورت دستیابی به عدالت پایدار متمرکز بود. صدای 
حمایت از فلسطین در میان رنج های جاری، همچون 

امیدی درخشان طنین انداز شد.

گوترش هم شاکی است■
آنتونیو گوترش، دبیرکل سازمان ملل روز گذشته با 
لحنی آرام سخنرانی کرد. او جنگ اسرائیل در غزه را 
نمادی از »نابرابری جهانی« و »مصونیت فزاینده« 
خواند و تأکید کرد: »هیچ توجیهی برای مجازات جمعی 
مردم فلسطین وجود ندارد«. گوترش البته یکی به نعل 
و یکی به میخ زد و خواستار آتش بس بی قیدوشرط، 
آزادی گروگان ها و آغاز فرایندی غیرقابل بازگشت برای 
تشکیل دولت فلسطین شد. او با اشاره به شهادت ۲۰۰ 
کارمند سازمان ملل در غزه و گسترش شهرک سازی های 
غیرقانونی اسرائیل، افزود: »حل وضعیت کنونی بدون 
کرامت برای فلسطینی ها پایدار نیست«. سخنان او با 
تشویق حضار همراه شد و زمینه را برای دیگر رهبران 

فراهم کرد.

مکرون همچنان مدعی■
امــانــوئــل مــکــرون، رئیس جمهور فرانسه هــم کــه این 
روزها علم حمایت از فلسطین را برداشته، اعلام کرد 
فرانسه دولت فلسطین را به رسمیت می شناسد. او 
این تصمیم را »تعهدی به صلح میان اسرائیلی ها و 
فلسطینی ها« توصیف کرده! و بر ضرورت آتش بس، 
آزادی گــروگــان هــا و تــقــویــت تشکیلات خــودگــردان 
فلسطین تأکید کــرد. مکرون هشدار داد بــدون پایان 
اشغالگری، صلح ممکن نیست و خواستار اصلاحات 
در تشکیلات فلسطینی برای تحقق راه حل دو دولتی 
شد. این اعلامیه که با حمایت عربستان سعودی همراه 
بود، به عنوان بخشی از »نقشه راه صلح« مطرح شد که 
شامل خلع سلاح حماس، عادی سازی روابط با اسرائیل 

و تضمین های امنیتی است.

موجی از حمایت های واقعی تر■
به طور کلی می توان گفت روز گذشته صحنه سازمان 

ملل، آوردگاه حمایت سران دیگر کشورها از فلسطین 
ــود. شیخ تمیم بــن حمد آل ثــانــی، امیر قطر جنگ  ب
اسرائیل در غزه را »نسل کشی« و »تجاوزی بی رحمانه« 
خواند و گفت: »مسئله فلسطین مسئله مردمی بومی 
است که تحت اشغال استعماری قرار دارند«. او افزود: 
»این مسئله یا با پایان اشغال حل می شود یا با نابودی 
فلسطینی ها و بــرخــی در اســرائــیــل ظــاهــراً بــه گزینه 
ــد«. تمیم بر توقف ارســال تسلیحات  دوم امید دارنـ
ــزاری کنفرانس بین المللی صلح  ــرگ  بــه اســرائــیــل و ب

تأکید کرد.
سیریل رامافوزا، رئیس جمهور آفریقای جنوبی با اشاره 
به تجربه آپارتاید کشورش، سکوت قدرت های جهانی را 
»جنایت آمیز« دانست و خواستار آتش بس فوری شد. 
او اظهار کرد: »ما شاهد یکی از بزرگ ترین بحران های 
انسانی تاریخ هستیم« و نسبت به گسترش درگیری ها 
به لبنان هشدار داد. آفریقای جنوبی که پیش تر اسرائیل 
را به دیوان بین المللی دادگستری کشانده، بر فشار برای 

توقف »مجازات جمعی« فلسطینی ها تأکید کرد.

ارتش مشترک تشکیل دهیم■
ــران آمــریــکــای لاتــیــن هــم گــوســتــاوو پــتــرو،  در مــیــان سـ
رئیس جمهور کلمبیا با جمله ای تأثیرگذار حمایتش از 
فلسطین را فریاد زد و بیان کرد: »اگر غزه بمیرد، بشریت 
خواهد مرد«. او کودکان غزه را نماینده بشریت خواند 
و خواستار پایان اشغال و به رسمیت شناختن دولت 
فلسطین بر اساس مرزهای ۱۹۶۷ شد. کلمبیا که روابط 
خود را با اسرائیل قطع کــرده، در خط مقدم حمایت از 
فلسطین ایستاده است. گوستاوو همچنین پیشنهاد داد 
ارتش مشترکی از کشورهای جهان برای حمله به اسرائیل 

تشکیل شود و کار اسرائیل را یکسره کند.
لوئیز ایناسیو لولا دا سیلوا، رئیس جمهور برزیل نیز 
از »مجازات جمعی« فلسطینی ها انتقاد کرد و گفت: 
»این بحران به لبنان کشیده شده و جهان را به سوی 
جنگی ســوق مــی دهــد کــه تنها بــه نفع امپریالیسم 
ــار آتــش بــس و عــضــویــت کامل  اســــت«. او خــواســت

فلسطین در سازمان ملل شد.
عبدالله دوم، پادشاه اردن هم عنوان کــرد: »جهان از 

دریچه نگاه قربانیان به اسرائیل می نگرد. وحشی گری 
جنگ در غزه تناقض های غیرقابل تحملی را آشکار کرده 
است«. او بر آزادی گروگان ها، پایان جنگ و مسئولیت 
سازمان ملل برای اجــرای اصولش تأکید کرد و افزود: 
»تاریخ ما را قضاوت خواهد کرد؛ آیا تسلیم می شویم یا 

برای کرامت می جنگیم؟«.
محمد معزو، رئیس جمهور مالدیو بر حاکمیت قانون و 
عضویت کامل فلسطین در سازمان ملل اصرار ورزید 
و گفت: »دولت فلسطینی مستقل با پایتختی قدس 
شرقی باید به رسمیت شناخته شود«. او از اختصاص 
صندلی بــه نمایندگان فلسطین در مجمع عمومی 

استقبال کرد.
صــداهــای رهــبــران جهان در ایــن اجــلاس، یـــادآور این 
حقیقت بــود که صلح بــدون عدالت ممکن نیست. 
جهان، از غزه تا نیویورک، اکنون منتظر گام های عملی 
بـــرای بــازگــردانــدن امــیــد و کــرامــت بــه مـــردم فلسطین 
است؛ مردمی که بیش از یک سال در رنج بوده اند، اما 

همچنان ایستادگی می کنند.

از اعتراض به نابرابری تا تشویق به بسیج ارتش ها علیه اسرائیل

عدالت برای فلسطین، از تریبون سازمان ملل
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 شهرداری کمال شهر در نظر دارد نسبت به برگزاری تجدید مزایده های عمومی به شرح 
برگزاری  نماید.کلیه مراحل  اقدام  به  الکترونیکی دولت  تدارکات  بستر سامانه  جدول ذیل در 
فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات 
متقاضیان  شد.  خواهد  انجام   www.setadiran.ir آدرس  به  )ستاد(  دولت  الکترونیکی 
شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام 

لازم را به عمل آورند.
** مواعد زمانی :  - تاریخ انتشار فراخوانها : روز پنج شنبه مورخ 1404/06/27        - مهلت دریافت اسناد فراخوانها : تا ساعت 13:00 روز شنبه مورخ 1404/07/05

- مهلت ارسال پیشنهادات : تا ساعت 13:30 روز سه شنبه مورخ 1404/07/15          - زمان بازگشایی پاکت ها : ساعت 14:00 روز سه شنبه مورخ 1404/07/15

مبلغ سپرده شرکت اجاره کل )ریال(شماره فراخوانموضوع مزایدهردیف
در مزایده )ریال(

اجاره ماهانه 
سال اول

اجاره ماهانه 
سال دوم

50040057220000179/180/000/000459/000/000340/000/000425/000/000اجاره سالن ورزشی شهرداری کمال شهر 1

اجاره سالن ورزشی خانه کشتی از 2
50040057220000166/048/000/000302/400/000224/000/000280/000/000مجموعه ولایت 

اجاره سالن ورزشی چند منظوره شهید 3
50040057220000155/238/000/000261/900/000194/000/000242/500/000حاجیان

** مدت اجاره : دو سال شمسی از تاریخ انعقاد قرارداد می باشد
** نحوه پرداخت اجاره : موعد پرداخت اجاره، هر دو ماه یک مرتبه می باشد که مستأجر موظف 
است پیش از انعقاد قرارداد بابت پرداخت اجاره بهای هر دو ماه یک فقره چک بانکی در کل به 

تعداد 12 فقره چک در وجه شهرداری کمال شهر ارائه نماید.
** تضمین انجام تعهدات : برنده مزایده پیش از انعقاد قرارداد مکلف است بعنوان تضمین انجام 
تعهدات در طول مدت قرارداد و تضمین پرداخت خسارات، جرایم تأخیر یا فسخ قرارداد؛ یک 
فقره ضمانت نامه بانکی معتبر معادل 4 برابر اجاره بهای ماهانه ی سال دوم را در وجه شهرداری 

ارائه نماید.
** سایر شرایط : مستأجر موظف به اخذ شهریه با نرخ دولتی مطابق تعرفه اداره کل ورزش و 

جوانان استان البرز می باشد.                                      
** در هر پروژه ارائه سپرده شرکت در مزایده به یکي از روشهاي ذیل الزامی می باشد :

شهرداری  وجه  در  تهران  یا  البرز  استان  بانکهاي  از  یکي  از  ترجیحاً  بانکي  نامه  ضمانت  الف( 
پیشنهادات(  ارسال  تاریخ  )از  روز  مدت 90  به  که  ملی 14000297172  شناسه  به  کمالشهر 

اعتبار داشته و قابل تمدید باشد. 

نام  به  ایران  ملی  بانک   0219326211008 شماره  سپرده  حساب  به  نقدی  فیش  واریز  ب( 
و   411371784576 اقتصادی  کد  و   14000297172 ملی  شناسه  به  کمالشهر  شهرداری 

IR 230170000000219326211008 همچنین شماره شبا
شامل  ورزشی  سوابق  از  یکی  دارای  باید  مزایده  در  کنندگان  شرکت  مجاز:  کنندگان  شرکت 
)دارنده مجوز تأسیس و فعالیت باشگاه ورزشی در استان البرز یا دارنده حکم مربیگری در استان 
یا  ورزشی  های  هیأت  روسای  یا  کشور  در سطح  بالا  به  استانی  قهرمانی  دارنده حکم  یا  البرز 

داندگان مدارک دانشگاهی مرتبط با علوم ورزشی یا تربیت بدنی( باشند.
تبصره: هدف شهرداری از واگذاری این سالن ها به بخش خصوصی ایجاد فضای ورزش عمومی 
با همکاری ورزشکاران با انگیزه می باشد لذا مستأجر موظف است پس از اجاره سالن ها نسبت 
به ایجاد فضای ورزشی با نرخ دولتی اقدام نماید و اجازه استفاده از سالن ها برای دایر نمودن 
کلاس های خصوصی و آموزش های شخصی و اختصاصی را نخواهد داشت که در صورت اثبات 

عدم رعایت این بند قرارداد اجاره مشمول فسخ خواهد شد.  
محمد اسدی-شهـردار کمال شهـر

»آگهي تجدید مزایده عمومي«
نوبت دوم

ف
 ۱

۴۰
۴۰

۹۷
۴۵

۱۴
۰۴

۱۰
۱۵

۳

شرکت کارخانجات بنای سبک قدس رضوی )سهامی خاص( در نظر دارد 
حدود 3000 عدد پالت چوبی قابل اســتفاده را از طریق مزایده بفروش 
برســاند لــذا از خریــداران محترم دعوت می گردد جهــت بازدید به محل 
کارخانه واقع در قرچک ورامین مراجعه و پس از دریافت اسناد مزایده 
پیشــنهاد خــود را به همــراه یک فقره چک بانکی به مبلــغ 500.000.000 
ریال تا روز شنبه 1404/7/19 به امور بازرگانی دفتر مرکزی ارایه فرمایند.

شرکت کارخانجات بنای سبک قدس رضوی )سهامی خاص(

آگهی مزایده 

فلسطین 
»حلقه نجات« مکرون می شود؟

ــا در صحنه جــهــانــی و عرصه   امــانــوئــل مــكــرون ایـــن روزهــ
بین المللی فعال ظاهر مــی شــود، امــا در سیاست داخلی 
ــه رو اســت که موقعیتش را متزلزل کرده  با چالش هایی رو ب
اســت. ایــن تناقض به پرسشی کلیدی منجر شــده است؛ 
آیــا می توان همزمان نقش بازیگری مؤثر در سطح جهانی 
و عرصه بین المللی داشت و در عین حال مدیری موفق در 

سیاست های داخلی بود؟
مــکــرون در سیاست خــارجــی همچنان پــرچــمــدار دفـــاع از 
فلسطین در اروپا باقی مانده و تلاش دارد طرح خود موسوم 
به اعلامیه نیویورک را که نقشه راهی ۴۲ ماده ای است، پیش 
ببرد. اما مشکلات اقتصادی در فرانسه و بن بست سیاسی 
در پارلمان، توانایی او را در تحقق این اهــداف محدود کرده 
است. منتقدان می گویند مکرون بیش از آنکه ابزار واقعی 
برای اجرای برنامه هایش داشته باشد به خطابه های پرشور 

متکی است.
به رسمیت شناختن دولت فلسطين بیش از آنکه تحولی 
واقعی در سیاست خارجی فرانسه باشد، بازتابی از همان 
دوگانگی تاریخی است که از دوران دوگل تاکنون ادامه یافته 
است.این اقدام نه تغییری در موازنه قدرت ایجاد می کند و نه 
راهی به سوی پایان اشغالگری می گشاید، بلکه بیشتر ابزاری 
بــرای بازسازی وجهه اخلاقی پاریس در عرصه بین المللی 
اســت. در حالی که روابــط گسترده با اسرائیل پابرجاست، 

شناسایی فلسطين تنها حرکتی نمادین باقی خواهد ماند.
حزب جوانان تسلیم ناپذیر فرانسه در پیامی اعلام کرده به 
رسمیت شناختن کشور فلسطين بــدون تحريم اسرائيل 

مانند به رسمیت شناختن یک قبرستان است.
همچنین حــزب چپ فرانسه تسلیم ناپذیر در واکنش به 
این اقــدام دولــت فرانسه گفته به رسمیت شناختن کشور 
فلسطین یک پــیــروزی بــرای بسیج مردمی اســت. امــا برای 
پایان دادن به نسل کشی، فرانسه باید اقدامات مشخص 
و فوری مثل تحریم فوری تسلیحاتی اسرائيل یا تحریم های 
دیپلماتیک، اقتصادی و فرهنگی علیه اسرائیل و رهبران 
آن انجام دهد. این کشور می تواند حتی درخواست تعلیق 
توافق نامه همکاری میان اتحادیه اروپا و اسرائيل را به شکل 

جدی تر از آلمان و ایتالیا مطرح کند.
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